
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO ECONOMICO

Ordinanza Dirigenziale N°: 209/2025 del 14/07/2025

Dirigente: Dott. ANDREA EUTERPIO

OGGETTO: ORDINANZA CESSAZIONE ATTIVITA’ REG. PART. N. 41 DEL 14.07.2025
Doc

um
en

to
 d

i C
on

su
lta

zio
ne

N° PAP-02601-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 14/07/2025 al 29/07/2025

L'incaricato della pubblicazione
DOMENICO MANGIONE



ORDINANZA CESSAZIONE ATTIVITA’ REG. PART. N. 41 DEL 14.07.2025

IL DIRIGENTE 

VISTE le  risultanze  dell’istruttoria  compiuta dal  Funzionario Amministrativo Responsabile  del  Procedimento e
degli atti di seguito richiamati, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge.

VISTO il verbale n. 36BIS/PC/2025 del 01.07.2025, trasmesso con nota prot. 444/PC/2025 prot. gen. n. 88356 del
02.07.2025, con il quale la Polizia Municipale accertava,  nei locali ubicati in Giugliano in Campania alla via
*************** da  parte  del  sig.  **************,  nato  a*******  il  ***********e  residente  in
************************** in via **********************, c.f. ****************, in qualità di  l.r. della
ditta  **********************.,  con  sede  legale  a  **************************  in  via  **************,
c.f/p.iva  ***********,  l'esercizio  di  attività  di  commercio  all’ingrosso  in  mancanza  di  valido  titolo  abilitativo
(Comunicazione al Comune),  in violazione all'art. 76 e con gli effetti di cui al successivo art. 148 c. 2 della L.R. n.
7/2020.

RITENUTO di  poter  omettere la comunicazione di  avviso avvio procedimento ai  sensi dell’art.  7 L. 241/90 e
s.m.i.,in quanto il quadro normativo di riferimento non presenta margini di incertezza apprezzabili, né il contenuto
del provvedimento potrebbe essere diverso da quello adottato.

VISTI il D.Lgs. 114/98 e s.m.i.; la L. 689/81; la L.R. n. 7/2020; l’art. 107 del D.L.gs. 267/00,

ORDINA

per  quanto  innanzi  riportato,  al  sig.  **************,  nato  a  *******il  **********  e  residente  in
************************** in via **********************, c.f. ***************** in qualità di  l.r. della
ditta  ***********************,  con  sede  legale  a  **************************  in  via  ***************
c.f/p.iva ***********, di  cessare immediatamente l'esercizio dell'attività di commercio all’ingrosso svolto nei
locali  ubicati  in  Giugliano  in  Campania  alla  via  ************** in  mancanza  di  valido  titolo  abilitativo
(Comunicazione al Comune), in  violazione all'art. 76 e con gli effetti di cui al successivo art 148 c. 2 della L.R. n.
7/2020.

AVVERTE

che, per l’inottemperanza al presente provvedimento, trova applicazione l’art. 21 ter della legge 241/90 e successive
modifiche ed integrazioni,

INFORMA

che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso:

 al Tribunale Amministrativo regionale nei termini e nei modi previsti dagli artt. 2 e seguenti della legge  n.
1034/71,( gg. 60 dalla notifica del provvedimento);

 al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi di cui agli artt. 8 e seguenti del  D.P.R. n. 1199/71,(gg.
120 dalla notifica del provvedimento);  

DISPONE

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



che copia della presente ordinanza sia notificata al sig. **************, innanzi generalizzato, in qualità di legale
rappresentante  della  ditta  Gruppo  Salmini  Srls,  presso  il  domicilio  elettronico  certificato  della  ditta
(********************) o, in alternativa, presso la residenza e/o l'esercizio commerciale, nonché trasmessa alla
Polizia Municipale di questo Ente per le verifiche ed i provvedimenti di competenza.

La presente ordinanza perderà automaticamente efficacia nel caso di presentazione di nuova pratica Suap, verificata
con esito regolare, da parte dello stesso soggetto sanzionato, negli stessi locali e per la medesima attività sanzionata.

Il Responsabile del Servizio Suap                                                                   Il Dirigente

 ( dr. Gianfranco Tesone )                                                                               ( dr Andrea Euterpio )

                                                                

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

mailto:grupposalmini@pec.it

		2025-07-14T16:35:04+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2025-07-14T16:35:07+0200
	ANDREA EUTERPIO




